
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 47 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 20. 2. 2024 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 09:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: Ing. Jiří Mikala, Petr Tryščuk, Ing. Lumír Poledník, Ing. Leoš Liška, Vít Majerek
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Jiří Mikala
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program 47. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

Program:

1. Program 47. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem
2. Kontrola usnesení z 46. zasedání Rady obce
3. Žádost o finanční příspěvek na rekonstrukci vodovodní šachty
4. Pronájem bytu č. 3. v DPS
5. Různé

 

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  program  47.  zasedání  Rady  obce  Kunčice  pod
Ondřejníkem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO47/2024/1 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z 46. zasedání Rady obce

Starosta seznámil RO s plněním usnesení z 46. zasedání RO ze dne 6.2. 2024.

Všechna usnesení a úkoly jsou plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3. Žádost o finanční příspěvek na rekonstrukci vodovodní šachty

Před rekonstrukcí  vodovodní  šachty vlastníkem šachty,  byla  ze strany obce (místostarostou D.  Fojtíkem)
přislíbena finanční spoluúčast obce Kunčice Pod Ondřejníkem na této rekonstrukci. Tato šachta slouží pro více
odběrných míst.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje finanční příspěvek formou daru, na vybudování vodovodní
šachty pro odběratele *** (Puškynova 794, Bílovec), ve výši 5.000 Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO47/2024/2 bylo schváleno.

4. Pronájem bytu č. 3. v DPS

Radním se předkládá k úvaze pronájem čerstvě rekonstruovaného bytu č. 3. v DPS.
Výběr nájemce byl konzultován s MUDr. Janem Chovančíkem.

Diskuze:
Z diskuse vyplývá, že bude upřednostněn žadatel, kterého postihla živelná katastrofa. A zároveň je u něj
předpoklad, že má zájem o dočasnou nájemní smlouvu. A byl doporučen i praktickým lékařem.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje pronájem bytu č. 3 v obecní budově DPS (č.p. 311) mezi
obcí Kunčice  pod Ondřejníkem a ***, bytem Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 450. Nájemní smlouva bude
uzavřena s platností od 1. 3. 2024 do 30. 3. 2025. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO47/2024/3 bylo schváleno.

5. Různé

Místostarosta  Radě  obce  představuje  plán  na  vytvoření  obecní  optické  sítě,  které  by  byly  napojeny
na kamerové systémy u kontejnerů, umožní obci mít další úřední desku a umožní propojení obecních budov a
systémů. Optická síť bude  v budoucnu přinášet výhody pro občany i pro obec.

Rada obce byla ukončena v 10:00.

 

Starosta: Ing. Jiří Mikala   ............................................................
 
Místostarosta: Petr Tryščuk   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 21. 2. 2024


